



Bellinzago
Lombardo



Liscate



Pozzuolo
Martesana



Truccazzano

UNIONE DI COMUNI LOMBARDA “ADDA MARTESANA”

Città Metropolitana di Milano

Via Martiri della Liberazione n. 11 - 20060 POZZUOLO MARTESANA

UNIONE DI COMUNI LOMBARDA “ADDA MARTESANA” Città Metropolitana di Milano

GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI – ANNI 2021-2023 PROGETTO ESECUTIVO

Lotto 1: Comune di Truccazzano

Lotto 2: Comune di Pozzuolo Martesana

Lotto 3: Comune di Liscate

Lotto 4: Comune di Bellinzago Lombardo

SIMULAZIONE COSTO GESTIONE SERVIZIO

SETTORE N. 8 – SERVIZIO LL.PP.
MANUTENZIONE, PATRIMONIO E SICUREZZA

Geom. Sandro Antognetti

Pozzuolo Martesana: Ottobre 2020

Pag. 1/5

LOTTO 1 – TRUCCAZZANO

N.	OPERAZIONI DA ESEGUIRE	MEDIA ANNUALE PRESTAZIONE/OPERA DA ESEGUIRE	COSTO SINGOLA OPERAZIONE/ PRESTAZIONE	COSTO TOTALE ANNUO
1	MANUTENZIONE TAPPETI ERBOSI	A corpo	€ 3.475,50	€ 3.475,50
2	MANUTENZIONE AREE CIMITERIALI DISERBO	A corpo	€ 1.283,40	€ 1.283,40
3	PULIZIA SERVIZI IGIENICI	A corpo	€ 2.920,00	€ 2.920,00
4	SVUOTAMENTO CESTINI	A corpo	€ 1.520,00	€ 1.520,00
5	RACCOLTA FIORI	A corpo	€ 680,00	€ 680,00
6	INUMAZIONE CAMPO BAMBINI	n. 2	€ 340,00	€ 680,00
7	INUMAZIONE CAMPO ADULTI	n. 1	€ 690,00	€ 690,00
8	TUMULAZIONE IN TOMBE ESISTENTI	n. 15	€ 415,00	€ 6.225,00
9	TUMULAZIONE IN TOMBE NUOVE	n. 6	€ 300,00	€ 1.800,00
10	TUMULAZIONE IN LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 18	€ 180,00	€ 3.240,00
11	TUMULAZIONE DI RESTI IN OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 15	€ 60,00	€ 900,00
12	ESUMAZIONE DEI RESTI – CAMPO COMUNE	n. 1	€ 880,00	€ 880,00
13	ESTUMULAZIONE DA TOMBE ESISTENTI	n. 5	€ 680,00	€ 3.400,00
14	ESTUMULAZIONE DA LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 3	€ 260,00	€ 780,00
15	ESTUMULAZIONE DA OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 5	€ 60,00	€ 300,00
16	ESTUMULAZIONE SALME PER TRASLAZIONE	n. 1	€ 240,00	€ 240,00
17	INUMAZIONE SALME INDECOMPOSTE	n. 3	€ 120,00	€ 360,00
19	TRASPORTO ALZAFERETRI	n. 4	€ 100,00	€ 400,00
20	GESTIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI APERTURA E CHIUSURA MECCANIZZATA DEGLI INGRESSI PRINCIPALI DEI CIMITERI	A corpo	€ 800,00	€ 3.200,00
21	CUSTODIA DEI CIMITERI	A corpo	€ 700,00	€ 2.800,00
22	MANUTENZIONE ORDINARIA PIATTAFORME ELEVATRICI PER DISABILI E MONTAFERETRI	A corpo	€ 800,00	€ 1.600,00
	TOTALE ANNUO PRESUNTO			€. 37.373,90

LOTTO 2 – POZZUOLO MARTESANA

N.	OPERAZIONI DA ESEGUIRE	MEDIA ANNUALE PRESTAZIONE/OPERA DA ESEGUIRE	COSTO SINGOLA OPERAZIONE/ PRESTAZIONE	COSTO TOTALE ANNUO
1	MANUTENZIONE TAPPETI ERBOSI	A corpo	€ 3.675,00	€ 3.675,00
2	MANUTENZIONE AREE CIMITERIALI DISERBO	A corpo	€ 380,00	€ 760,00
3	PULIZIA SERVIZI IGIENICI	A corpo	€ 730,00	€ 1.460,00
4	SVUOTAMENTO CESTINI	A corpo	€ 380,00	€ 760,00
5	RACCOLTA FIORI	A corpo	€ 170,00	€ 340,00
6	INUMAZIONE CAMPO BAMBINI	n. 2	€ 340,00	€ 680,00
7	INUMAZIONE CAMPO ADULTI	n. 6	€ 690,00	€ 4.140,00
8	TUMULAZIONE IN TOMBE ESISTENTI	n. 15	€ 415,00	€ 6.225,00
9	TUMULAZIONE IN TOMBE NUOVE	n. 6	€ 300,00	€ 1.800,00
10	TUMULAZIONE IN LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 18	€ 180,00	€ 3.240,00
11	TUMULAZIONE DI RESTI IN OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 20	€ 60,00	€ 1.200,00
12	ESUMAZIONE DEI RESTI – CAMPO COMUNE	n. 2	€ 880,00	€ 1.720,00
13	ESTUMULAZIONE DA TOMBE ESISTENTI	n. 7	€ 680,00	€ 4.760,00
14	ESTUMULAZIONE DA LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 3	€ 260,00	€ 780,00
15	ESTUMULAZIONE DA OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 5	€ 60,00	€ 300,00
16	ESTUMULAZIONE SALME PER TRASLAZIONE	n. 1	€ 240,00	€ 240,00
17	INUMAZIONE SALME INDECOMPOSTE	n. 3	€ 120,00	€ 360,00
19	TRASPORTO ALZAFERETRI	n. 5	€ 100,00	€ 500,00
20	GESTIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI APERTURA E CHIUSURA MECCANIZZATA DEGLI INGRESSI PRINCIPALI DEI CIMITERI	A corpo	€ 800,00	€ 1.600,00
21	CUSTODIA DEI CIMITERI	A corpo	€ 700,00	€ 1.400,00
22	MANUTENZIONE ORDINARIA PIATTAFORME ELEVATRICI PER DISABILI E MONTAFERETRI	A corpo	€ 800,00	€ 1.600,00
	TOTALE ANNUO PRESUNTO			€. 37.540,00

LOTTO 3 – LISCATE

N.	OPERAZIONI DA ESEGUIRE	MEDIA ANNUALE PRESTAZIONE/OPERA DA ESEGUIRE	COSTO SINGOLA OPERAZIONE/ PRESTAZIONE	COSTO TOTALE ANNUO
1	MANUTENZIONE TAPPETI ERBOSI	A corpo	€ 2.605,00	€ 2.605,00
2	MANUTENZIONE AREE CIMITERIALI DISERBO	A corpo	€ 380,00	€ 380,00
3	PULIZIA SERVIZI IGIENICI	A corpo	€ 730,00	€ 730,00
4	SVUOTAMENTO CESTINI	A corpo	€ 380,00	€ 380,00
5	RACCOLTA FIORI	A corpo	€ 170,00	€ 170,00
6	INUMAZIONE CAMPO BAMBINI	n. 1	€ 340,00	€ 340,00
7	INUMAZIONE CAMPO ADULTI	n. 2	€ 690,00	€ 1.380,00
8	TUMULAZIONE IN TOMBE ESISTENTI	n. 8	€ 415,00	€ 3.320,00
9	TUMULAZIONE IN TOMBE NUOVE	n. 3	€ 300,00	€ 900,00
10	TUMULAZIONE IN LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 8	€ 180,00	€ 1.440,00
11	TUMULAZIONE DI RESTI IN OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 8	€ 60,00	€ 480,00
12	ESUMAZIONE DEI RESTI – CAMPO COMUNE	n. 1	€ 880,00	€ 880,00
13	ESTUMULAZIONE DA TOMBE ESISTENTI	n. 2	€ 680,00	€ 1.360,00
14	ESTUMULAZIONE DA LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 2	€ 260,00	€ 520,00
15	ESTUMULAZIONE DA OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 2	€ 60,00	€ 120,00
16	ESTUMULAZIONE SALME PER TRASLAZIONE	n. 1	€ 240,00	€ 240,00
17	INUMAZIONE SALME INDECOMPOSTE	n. 1	€ 120,00	€ 120,00
19	TRASPORTO ALZAFERETRI	n. 0	€ 100,00	€ 000,00
20	GESTIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI APERTURA E CHIUSURA MECCANIZZATA DEGLI INGRESSI PRINCIPALI DEI CIMITERI	A corpo	€ 800,00	€ 800,00
21	CUSTODIA DEI CIMITERI	A corpo	€ 700,00	€ 700,00
22	MANUTENZIONE ORDINARIA PIATTAFORME ELEVATRICI PER DISABILI E MONTAFERETRI	A corpo	€ 800,00	€ 800,00
	TOTALE ANNUO PRESUNTO			€. 17.665,00

LOTTO 4 – BELLINZAGO LOMBARDO

N.	OPERAZIONI DA ESEGUIRE	MEDIA ANNUALE PRESTAZIONE/OPERA DA ESEGUIRE	COSTO SINGOLA OPERAZIONE/PRESTAZIONE	COSTO TOTALE ANNUO
1	MANUTENZIONE TAPPETI ERBOSI	A corpo	€ 4.465,00	€ 4.465,00
2	MANUTENZIONE AREE CIMITERIALI DISERBO	A corpo	€ 380,00	€ 380,00
3	PULIZIA SERVIZI IGIENICI	A corpo	€ 730,00	€ 730,00
4	SVUOTAMENTO CESTINI	A corpo	€ 380,00	€ 380,00
5	RACCOLTA FIORI	A corpo	€ 170,00	€ 170,00
6	INUMAZIONE CAMPO BAMBINI	n. 1	€ 340,00	€ 340,00
7	INUMAZIONE CAMPO ADULTI	n. 1	€ 690,00	€ 690,00
8	TUMULAZIONE IN TOMBE ESISTENTI	n. 8	€ 415,00	€ 3.320,00
9	TUMULAZIONE IN TOMBE NUOVE	n. 3	€ 300,00	€ 900,00
10	TUMULAZIONE IN LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 8	€ 180,00	€ 1.440,00
11	TUMULAZIONE DI RESTI IN OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 8	€ 60,00	€ 480,00
12	ESUMAZIONE DEI RESTI – CAMPO COMUNE	n. 1	€ 880,00	€ 880,00
13	ESTUMULAZIONE DA TOMBE ESISTENTI	n. 2	€ 680,00	€ 1.360,00
14	ESTUMULAZIONE DA LOCULO FRONTALE O LATERALE	n. 2	€ 260,00	€ 520,00
15	ESTUMULAZIONE DA OSSARIO / CINERARIO / NICCHIA	n. 2	€ 60,00	€ 120,00
16	ESTUMULAZIONE SALME PER TRASLAZIONE	n. 1	€ 240,00	€ 240,00
17	INUMAZIONE SALME INDECOMPOSTE	n. 1	€ 120,00	€ 120,00
19	TRASPORTO ALZAFERETRI	n. 0	€ 100,00	€ 000,00
20	GESTIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI APERTURA E CHIUSURA MECCANIZZATA DEGLI INGRESSI PRINCIPALI DEI CIMITERI	A corpo	€ 800,00	€ 800,00
21	CUSTODIA DEI CIMITERI	A corpo	€ 800,00	€ 700,00
22	MANUTENZIONE ORDINARIA PIATTAFORME ELEVATRICI PER DISABILI E MONTAFERETRI	A corpo	€ 800,00	€ 800,00
	TOTALE ANNUO PRESUNTO			€. 18.835,00